


  OBSAH 
 
 

 

 
3..........UVODNÍ SLOVO  
 
4..........ČLENSKÁ ZÁKLADNA  
                                           
5..........PŘEHLED PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ 
  
6..........LOGO, WEBOVÉ STRÁNKY 
  
7..........REPREZENTAČNÍ DRUŽSTVO 
  
8..........PRŮKAZY, FORMULÁŘE 
  
9..........PODPORA JUNIORŮ 
  
10........MČR v IPSC ACTION AIR 
  
12........MČR ve SPORTOVNÍ DYNAMICKÉ STŘELBĚ - JUNIOŘI 
  

14........PODPORA POŘADATELŮ ZÁVODŮ 

 
 

file:///C:/Users/Asus/Downloads/Czech%20Republic%20Safety%20Training%20-%20Memorandum_of_understanding%5b3251%5d.docx#_heading=h.gjdgxs#_heading=h.gjdgxs
file:///C:/Users/Asus/Downloads/Czech%20Republic%20Safety%20Training%20-%20Memorandum_of_understanding%5b3251%5d.docx#_heading=h.gjdgxs#_heading=h.gjdgxs
file:///C:/Users/Asus/Downloads/Czech%20Republic%20Safety%20Training%20-%20Memorandum_of_understanding%5b3251%5d.docx#_heading=h.30j0zll#_heading=h.30j0zll
file:///C:/Users/Asus/Downloads/Czech%20Republic%20Safety%20Training%20-%20Memorandum_of_understanding%5b3251%5d.docx#_heading=h.30j0zll#_heading=h.30j0zll
file:///C:/Users/Asus/Downloads/Czech%20Republic%20Safety%20Training%20-%20Memorandum_of_understanding%5b3251%5d.docx#_heading=h.3znysh7#_heading=h.3znysh7
file:///C:/Users/Asus/Downloads/Czech%20Republic%20Safety%20Training%20-%20Memorandum_of_understanding%5b3251%5d.docx#_heading=h.3znysh7#_heading=h.3znysh7
file:///C:/Users/Asus/Downloads/Czech%20Republic%20Safety%20Training%20-%20Memorandum_of_understanding%5b3251%5d.docx#_heading=h.2et92p0#_heading=h.2et92p0
file:///C:/Users/Asus/Downloads/Czech%20Republic%20Safety%20Training%20-%20Memorandum_of_understanding%5b3251%5d.docx#_heading=h.2et92p0#_heading=h.2et92p0
file:///C:/Users/Asus/Downloads/Czech%20Republic%20Safety%20Training%20-%20Memorandum_of_understanding%5b3251%5d.docx#_heading=h.tyjcwt#_heading=h.tyjcwt
file:///C:/Users/Asus/Downloads/Czech%20Republic%20Safety%20Training%20-%20Memorandum_of_understanding%5b3251%5d.docx#_heading=h.3dy6vkm#_heading=h.3dy6vkm
file:///C:/Users/Asus/Downloads/Czech%20Republic%20Safety%20Training%20-%20Memorandum_of_understanding%5b3251%5d.docx#_heading=h.3dy6vkm#_heading=h.3dy6vkm
file:///C:/Users/Asus/Downloads/Czech%20Republic%20Safety%20Training%20-%20Memorandum_of_understanding%5b3251%5d.docx#_heading=h.1t3h5sf#_heading=h.1t3h5sf
file:///C:/Users/Asus/Downloads/Czech%20Republic%20Safety%20Training%20-%20Memorandum_of_understanding%5b3251%5d.docx#_heading=h.4d34og8#_heading=h.4d34og8
file:///C:/Users/Asus/Downloads/Czech%20Republic%20Safety%20Training%20-%20Memorandum_of_understanding%5b3251%5d.docx#_heading=h.4d34og8#_heading=h.4d34og8
file:///C:/Users/Asus/Downloads/Czech%20Republic%20Safety%20Training%20-%20Memorandum_of_understanding%5b3251%5d.docx#_heading=h.2s8eyo1#_heading=h.2s8eyo1


Úvodní slovo 
 
  
Dámy a pánové, 
vážení příznivci sportovní střelby, 

 
za celou dobu mé střelecké kariéry nikdy nebyl tak velký rozdíl mezi střeleckým rokem, který tato 
Výroční zpráva popisuje a dobou, ve které jsem začínal objevovat sportovní střelbu. Ještě v roce 2019 
se IPSC skvěle dařilo. Registrace do závodů byly plné, cestování po světě bylo pro každého z nás spí-
še otázkou peněz a volného času, než nutností splnění vládních nařízení, roušky na obličeji bylo  
možné vidět jen výjimečně u závodníků z exotických zemí. 
 
To ale bylo předtím, než přišel Covid. Pro člověka, který tak jako já rád tvoří a buduje, není lehké  
vypořádat se s omezeními a zákazy. Pandemie všem bez rozdílu ukázala relativitu věcí, které jsme 
považovali za zásadní a neměnné. Díky tomu teď všichni víc přemýšlíme o tom, co je v životě 
 skutečně důležité. Rodina, děti, zdraví, svoboda. I přesto se v minulém roce podařilo úspěšně uspo-
řádat několik kvalitních střeleckých soutěží. Chci věřit, že se vrátí lepší časy a nám všem zůstane 
 zároveň i nějaký ten volný čas na sportovní střelbu. 

 
Tato výroční zpráva podává informace o vývoji naší organizace a výsledcích hospodaření za uplynulé 
období. Rok 2021 pro mě jako prezidenta ASDS ČR v podstatě začal až letní valnou hromadou 
v Humpolci. Zpráva tedy zohledňuje především práci vedení ASDS ČR za posledních 6 měsíců. 
 
Přes všechny komplikace a omezení, považuji loňskou sezónu za úspěšnou.  
  

Martin Novotný 

Prezident ASDS ČR 



 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

ZPRÁVA O ČINNOSTI VEDENÍ ASDS ČR ZA ROK 2021 

     1. Struktura vedení ASDS ČR  
   
       Prezident ASDS ČR…..Martin Novotný          Generální sekretář.....Markéta Samková 
                                                                                    Prezident CNROI.....Petr Švrček 

 
Poradní tým prezidenta 

Složení: 
I – Středočeský kraj (Středočeský kraj + Praha)……………...……….Vítězslav Bureš 

II – Severočeský kraj (Ústecký + Liberecký kraj)………………….…...Josef Zicha 

III – Západočeský kraj (Karlovarský + Plzeňský kraj)………………....Roman Šedý 

IV – Jihočeský kraj (Jihočeský kraj + Vysočina)…………………….…..Lenka Hořejší 

V – Jihomoravský kraj (Jihomoravský + Zlínský kraj)………………...Miloš Synek 

VI – Severomoravský kraj (Olomoucký + Moravskoslezský kraj)....Jiří Běhal 

VII – Východočeský kraj (Královehradecký + Pardubický kraj)…….Jiří Laburda 

 

     2. Členská základna ASDS ČR v roce 2021 

 

858

57

115

PŘEHLED ČLENSKÉ ZÁKLADNY ASDS ČR V ROCE 2021

regular (22 - 59 let) junior (10-21 let) supersenior (60+)

PŘEHLED ČLENSKÉ ZÁKLADNY ASDS ČR 2021 
regular (22 - 59 let) 858 

junior (10-21 let) 57 

supersenior (60+) 115 

CELKEM 1030 



3
 1

1
7

 K
č

1
3

 2
0

0
 K

č

2
0

 0
0

0
 K

č

1
5

1
 3

8
8

 K
č

6
 7

2
6

 K
č

5
4

 5
4

0
 K

č

2
 9

9
5

 K
č

7
 8

1
7

 K
č

2
6

 7
1

8
 K

č

2
1

 0
3

0
 K

č

1
1

 3
9

9
 K

č

1
3

 7
5

8
 K

č

5
 9

0
5

 K
č

9
 0

7
6

 K
č

2
0

 8
0

0
 K

č

1
0

3
 8

1
5

 K
č

3
9

 2
7

4
 K

č

5
7

 2
5

0
 K

č

5
 0

0
0

 K
č

2
 9

2
8

 K
č

4
5

 0
0

0
 K

č

5
5

 2
5

0
 K

č

9
 7

5
0

 K
č

1
 9

9
2

 K
č

3
 2

4
4

 K
č

2
 7

3
1

 K
č

4
 5

0
0

 K
č

0 Kč

20 000 Kč

40 000 Kč

60 000 Kč

80 000 Kč

100 000 Kč

120 000 Kč

140 000 Kč

160 000 Kč

d
o

m
é

n
y

lo
go

 A
SD

S 
Č

R

G
D

P
R

 2
0

2
0

o
d

vo
d

y 
K

an
ad

a

ka
n

ce
lá

řs
ké

 p
o

tř
e

b
y

p
o

jiš
tě

n
í

sm
u

te
čn

í v
ě

n
ce

u
b

yt
o

vá
n

í š
ko

le
n

í R
O

d
ár

ko
vé

 p
as

y 
(s

u
p

e
rl

ig
a 

2
0

2
0

)

sc
h

ů
ze

 p
ře

d
se

d
ů

 2
0

2
1

H
o

te
l u

 J
iř

íh
o

 2
0

2
1

m
e

d
ai

le
 s

u
p

e
rl

ig
a 

2
0

2
2

 I.
 k

o
lo

b
an

n
e

r 
A

SD
S 

Č
R

tr
ik

a 
A

SD
S 

Č
R

p
o

řa
d

at
e

lé
 -

st
ar

to
vn

é
 ju

n
io

rů

p
ří

sp
ě

ve
k 

n
a 

m
e

d
ai

le
 (2

0
2

1
)

p
o

d
p

o
ra

 ju
n

io
rů

 2
0

2
0

p
o

d
p

o
ra

 ju
n

io
rů

 2
0

2
1

o
ch

ra
n

n
á 

zn
ám

ka
 A

SD
S 

Č
R

ce
st

o
vn

é
 H

u
m

p
o

le
c 

2
0

21

p
ří

sp
ě

ve
k 

n
a 

m
e

d
ai

le
 (2

0
2

0
)

D
P

P

sr
áž

ko
vá

 d
aň

p
o

p
la

tk
y 

b
an

ka

p
o

št
o

vn
é

u
b

yt
o

vá
n

í

o
d

m
ě

n
y 

šk
o

lit
e

lé
 R

O

Přehled výdajů ASDS ČR v roce 2021

Řady1

     3. Přehled příjmů a výdajů 

47 030 Kč

232 622 Kč

50 000 Kč

623 450 Kč

4 500 Kč
0 Kč

50 000 Kč
100 000 Kč
150 000 Kč
200 000 Kč
250 000 Kč
300 000 Kč
350 000 Kč
400 000 Kč
450 000 Kč
500 000 Kč
550 000 Kč
600 000 Kč
650 000 Kč

Přehled příjmů ASDS ČR v roce 2021

odvody level III za rok 2020

odvody level III za rok 2021

převod domény apscr.cz

členské příspěvky za rok 2021

školení RO - účastnické poplatky



 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

                4. Nové logo ASDS ČR 
 

Pověřena: Lenka Hořejší  
Poradní tým odsouhlasil požadavky na nové logo:   
Logo má obsahovat:  lev/hlava lva, oficiální logo IPSC, text nebo obrázek: Česká republika 
Nové logo přijato vedením ASDS ČR na základě hlasovací ankety. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

               5. Nové webové stránky 
 

Převod internetové domény www.ipsc.cz do vlastnictví ASDS ČR 
Pověřeni: Martin Novotný, Vítězslav Kubáč  
 
Majitel domény Tomáš Bém přenechal zdarma ASDS doménu ipsc.cz, převod do vlastnictví ASDS 
byl úspěšně dokončen 13.8.2021 
 
Nové e-mailové kontakty vedení ASDS 
Pověřen: Vítězslav Kubáč - dokončeno 
E-mailová adresa prezidenta ASDS:    rd@ipsc.cz 
E-mailová adresa sekretáře ASDS:      office@ipsc.cz 
 

Webové stránky www.ipsc.cz obsahují: 
 
 

 Aktivní kalendář akcí a závodů ČR  
 Redakční systém – informace z vedení ASDS ČR, rozhodnutí prezidenta apod. 
 Fotogalerie, videogalerie 
 Seznam klubů včetně případných kontaktů/ seznam osob s oprávněním udělovat BZ 
 Výsledky jednotlivých soutěží 
 Přihlašovací sekce pro RO (evidence bodů, status a žádosti CRO, RM, informace o školení 

 
       Tvorbou nových webových stránek byl pověřen Vítězslav Kubáč  



                                                   

 

         6. Reprezentační družstvo  HandGun, PCC 
 
 
    Vedoucí  týmu HG / KRÁTKÉ ZBRANĚ………………...Martin Novotný  
    Vedoucí  týmu PCC,R,SG / DLOUHÉ ZBRANĚ……….Vítězslav Bureš 
    Sekretář vedení reprezentačních týmů……………..….Ludmila Drahozalová 
 
Žebříčky reprezentantů za rok 2021 jsou zveřejněny na stránkách www.ipsc.cz  
 
Nominační závody HG pro rok 2022 pro širší reprezentační družstvo 
 
 CNC HG - Hodonice 
 Czech SuperLeague (všech 6 kol) 
 Bathory Cup - Čachtice 
 Hot Shots - Hodonice 
 Mosquito Match - Komárno 
 
Nominační závody HG pro rok 2022  
pro užší reprezentační družstvo  = WORLD SHOT 2022 THAJSKO 
 
 Extreme Euro Open - Hodonice 
 Infinity Open - Německo 
 CNC HG - Hodonice 
 Hot Shots - Hodonice 
 Mosquito Match - Komárno 
 
Nominační závody PCC pro rok 2022  
pro širší reprezentační družstvo  = WORLD SHOT 2023  USA 
 
 CNC HG - Hodonice 
 Czech SuperLeague (všech 6 kol) 
 Bathory Cup - Čachtice 
 Hot Shots - Hodonice 
 Mosquito Match - Komárno 
 CNC PCC Hodonice 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

        7. Nové průkazy sportovce 
 

Příprava nových průkazů závislých osob ASDS 

  Pověřena: Markéta Samková  

 

 

 

Jelikož došlo ke změně loga ASDS ČR a obdrželi jsme řadu podnětů, že současná podoba průka-
zu sportovce je nevyhovující (některá policejní oddělení neakceptují průkaz sportovce, na kterém 
není IČO a název organizace), provedli jsme grafickou změnu průkazu. Platnost starého průkazu 
není nijak změnou loga ani doplněním údajů dotčená a zůstává v platnosti. 
 
 

 

     8. Formuláře k prováděcím úkonům ASDS ČR 
 

Nové vzory formulářů ASDS 

  Pověřena: Markéta Samková  

 
Mgr. Markéta Samková (GS) vytvořila a aktualizovala vzory formulářů k prováděcím úkonům, 
organizaci a správě ASDS ČR. Všechny jsou zveřejněny a připraveny volně ke stažení na strán-
kách www.ipsc.cz 

 

 

     9. Podpora juniorů 
 

Za rok 2021 byla na podporu vyplacena celková částka 78.050,- Kč 

 

 

http://www.ipsc.cz




     10. Mistrovství ČR v IPSC Action Air 
 

Příprava MČR 2022 v IPSC Action Air : Zbyněk Kovář, IPSC Vsetín 

 
Technické informace: 
 
Pořadatel:                                  ASDS ČR, IPSC Vsetín 
                                                         Odpovědná osoba: Zbyněk Kovář, Martin Novotný  
 
Termín:                                       19.3.2022 
Střelnice:                                    Vsetín 
Počet střeleckých situací:    8 
 
   Divize: 
 
STANDARD 
 
OPEN 
 
PUŠKA 
 
 
   Kategorie: 
 
Regular, Lady, Super super Junior, Super Junior, Junior, Senior 
 

 

 

https://www.ipscvsetin.cz/actionair/MCR2022/index_cz.php 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 





    11. Mistrovství ČR ve sportovní dynamické střelbě Juniorů 
 

Příprava MČR 2022 ve sportovní dynamické střelbě Juniorů věkových  U12, U14, U16 

  Pověřeni: Martin Novotný, Petr Samek 

 
Technické informace: 
 
Pořadatel:                                  ASDS ČR, IPSC Znojmo 
                                                         Odpovědná osoba: Martin Novotný  
 
Termín:                                       2.7.2022 
Střelnice:                                    Hodonice 
Počet střeleckých situací:    8 
Range Master:                          Petr Samek 
 
Věkové kategorie: 
 
U12  
Základní věk: 10 / Dovršený věk: 12 
 
U14 
Základní věk: 13 / Dovršený věk: 14 
 
U16 
Základní věk: 15 / Dovršený věk: 16 
 
 
Pravidla pro národní divizi - Mini Handgun 22LR  
  Pověřeni: Petr Samek, Petr Švrček 

 

 

E-registrace: www.ipsc.zone 

 

 

 

 
 
 

 





              12 Podpora pořadatelů 
 

Za rok 2021 byla na podporu vyplacena celková částka 103 815,- Kč 




